
BP.I.-3012-3-1/08   
 Zarządzenie Nr 1298/2008 

Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 25 lipca 2008 r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 855/2008 z dnia   
                   29 stycznia 2008r. w sprawie harmonogramu realizacji dochodów 
                    i   wydatków Gminy Miasta Radomia na 2008 rok. 
 
 
 
Na podstawie art.186 ust.5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. nr 249 z 2005 roku, poz.2104 ) Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W  Zarządzeniu Prezydenta Miasta Radomia nr 855/2008 z dnia   29 stycznia 2008r. sprawie  
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków Gminy Miasta Radomia na 2008 rok. 
wykreśla się paragraf 2. 
 
 

§ 2 
 

W związku z wprowadzeniem w/w zmiany paragrafy 3 i 4 Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Radomia nr 855/2008 z dnia  29 stycznia 2008r. otrzymują kolejno numery 2 i 3 
 

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


